Oświęcim, dnia  31.10.2017r.

ZOZ.DZP.271.7.X.2017

DO  WSZYSTKICH  WYKONAWCÓW

DOTYCZY: PRZETARGU NA Dostawę DROBNEGO SPRZĘTU MEDYCZNEGO
Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oświęcimiu, ul. Wysokie Brzegi 4, 32-600 Oświęcim, odpowiadając na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1: Dotyczy formularza cenowego poz.5
Prosimy o wskazanie typu oraz czułości papieru Mitsubishi.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga papieru Mitsubishi K - 61B standard 110mm x 20m 
Pytanie nr 2: Dotyczy formularza cenowego poz.5
Prosimy o uściślenie czy Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego czy kompatybilnego. 

Odpowiedź: Zamawiający nie precyzuje wymogu w tym zakresie i dopuszcza oba rozwiązania.
Pytanie nr 3 : Dotyczy istotnych postanowień umowy par. 4 ust. 1
Co zamawiający miał na myśli pod pojęciem rozładunek? Czy chodzi o dostarczenie towaru zgodnie z zasadami obowiązującymi w firmach przewozowych tzw. burta-burta (system doręczeń przesyłek, w którym kurier ma obowiązek załadowania i wyładowania przesyłki z samochodu i ustawienia jej na podłożu. ). Czy Zamawiający oczekuje dostaw paczkami czy też dopuszcza opcje dostaw paletami?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga rozładowania i oddania towaru we wskazanym przez pracownika magazynu miejscu. Nie dopuszcza dostaw paletami. 
Pytanie nr 4 : Dotyczy istotnych postanowień umowy par. 5 ust. 3
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 3 na 7 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 5 : Dotyczy istotnych postanowień umowy par. 10 ust. 1

Prosimy o uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku niezrealizowania całości zamówienia w okresie 12 miesięcy, od wyrażenia zgody przez wykonawcę. W przypadku odpowiedzi odmownej na ww. pytanie, prosimy o ustalenie czasu, o który może zostać przedłużona umowa na maksymalnie 6 miesięcy. Byłby to termin wystarczający do przeprowadzenia niezbędnych procedur przetargowych przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie zmienia zapisu i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 6: Dotyczy pakietu nr 1, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści elektrody do monitorowania z żelem stałym, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 7: Dotyczy pakietu nr 1, pozycja 5
Czy Zamawiający oczekuje papieru Mitshubishi K-61 B?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga papieru Mitshubishi K - 61 B standard 110 mm x 20 m.
Pytanie nr 8: Dotyczy pakietu nr 1, pozycja 2
Czy Zamawiający dopuści elektrody z żelem stałym, spełniające pozostałe wymogi opisane w SIWZ?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9: Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści papier kompatybilny z aparatem SONY UPP210HD?

Odpowiedź: Zamawiający nie precyzuje wymogu w tym zakresie i dopuszcza.
Pytanie nr 10: Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 5 
Proszę o podanie wymiaru papieru oraz typu aparatu Mitsubishi.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga papieru Mitshubishi K - 61 B standard 110 mm x 20 m.

Pytanie nr 11: Dotyczy pakietu nr 1 pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści papier kompatybilny z aparatem Mitsubishi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza papier kompatybilny z aparatem Mitsubishi.
